VIỆN NĂNG LƯỢNG NGUYÊN TỬ
 VIỆT NAM
TRUNG TÂM ĐÀO TẠO HẠT NHÂN

Số:       /QĐ-NTC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc  lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng    năm 2016

QUYẾT ĐỊNH  ( cớ 14,in hoa, đậm)
Về về tổ chức tập huấn công tác phòng cháy chữa cháy
tại Trung tâm Đào tạo hạt nhân
(in thường, đậm có gạch chân)

GIÁM ĐỐC
TRUNG TÂM ĐÀO TẠO HẠT NHÂN
Nội dung  (13, 14 in thường, đứng).

Căn cứ ………………………………………………;
Căn cứ……………………………………………….;
Theo đề nghị…………………………………………,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.
Điều 2.
Điều 3.
số thứ tự và tiêu đề của  Điều được trình bày bằng chứ in thường, cách lề trái 1 default tab, số thứ tự của điều dùng chữ số Ả-rập, sau số thứ tự có dấu chấm; cỡ chữ bằng cỡ chữ của phần lời văn (13,14) kiểu chữ đứng, đậm.
Điều 1.
	Nơi nhận:(12nghiêng,đậm)
- Như điều 3; (nếu là điều cuối cùng trong quyết định)
- Viện NLNTVN (để b/c);
- Lưu: VT.(11 đứng, thường)

	GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hào Quang

[bookmark: _GoBack]